CEINEE – Centro de Integração Nacional de Estágios Para Estudantes

CNPJ : 07.136.551/0001-26 -  Rua Ararigbóia 255- 3º andar

 Pato Branco – PR – CEP 85501-260   -  Fone: (46) 3225-0511

 www.ceinee.org.br  - E-mail: geo@ceinee.org.br

                                      CONVOCAÇÃO DE APROVADOS Nº 01

A Prefeitura Municipal de Palmas- PR, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Edital do Processo Seletivo de nº 002/2015, convoca os

candidatos aprovados na ordem de classificação abaixo para, no prazo de

03(Três) dias úteis, contados desta publicação, ou contato via telefone, e-mail

ou SMS, apresentar-se no Ceinee- Centro de Integração Nacional de

Estágios para Estudantes, sito a Avenida Coronel José Osório ,1008

Centro , anexo a Biblioteca Municipal ; no horário das 08:00 as 11:30 e das

13:00 as 16:30 horas.

 O convocado deve apresentar-se munido dos documentos relacionados:

 Cópia do Cpf e Rg,

 Comprovante de Residência

 Declaração de Matrícula atualizada

Decorrido o prazo acima especificado, o não comparecimento do candidato

caracterizará sua desistência, implicando, de imediato, na extinção de todo e

qualquer direito de nomeação.

O candidato poderá usufruir do item 5.10 do Edital 01/2015 citado a seguir:

 O candidato aprovado e convocado poderá desistir definitiva ou

temporariamente da oportunidade de estágio, implicando a desistência

temporária, em renúncia à classificação original e passando a

posicionar-se em último lugar na lista dos aprovados do curso o qual

estiver inscrito.

                                                                 Palmas-PR, 27 de agosto de 2015.

http://www.ceinee.org.br/
mailto:geo@ceinee.org.br

  CONVOCADOS

Administração

Nome CPF Nascimento Média Final

Marianna Passaglia Soares 100.099.779-02 22/09/1996 9,67

Juliana Hofelder 050.424.599-60 16/05/1985 9,55

Simone Merlo Sasso 044.166.079-70 16/09/1974 9,17

Jeferson Cardoso De Lima 089.382.319-84 13/05/1995 9,07

Giseli De Oliveira 084.124.459-61 12/07/1989 9,03

Pedagogia

Nome CPF Nascimento Média Final

Rosangela Izabel Ceccon Burille 649.128.929-04 04/07/1965 10

Marlene de Oliveira Fernandes 600.018.369-00 05/08/1965 10

Técnico em Administração

Nome CPF Nascimento Média Final

Bruna Gabriela Rigo 096.836.789-55 11/11/1996 9

Artes Visuais

Nome CPF Nascimento Média Final

Luciano Brunetti 038.558.199-80 05/09/1981 9,75

Carla Kohl Camargo 094.479.129-82 10/01/1996 9,53

Cilmara Fátima Corrêa 072.645.789-25 25/02/1992 9,08

Rosane Rodrigues Fernandes 946.264.059-91 17/05/1969 7,67

Rafhael Vieira Borba 050.636.589-11 26/08/1985 7,02

Educação Física

Nome CPF Nascimento Média Final

Paula Cordeiro Rosa 088.024.579-48 15/03/1995 9,43

Valmir Batista Soares 069.593.719-70 28/05/1985 9,4

Ademilson Proenço De Lima 030.067.259-48 31/01/1978 9,37

Fernanda Camargo De Quadros 801.201.719-48 22/01/1995 9,37

Daiana Creminacio Weigert 058.711.459-22 05/03/1987 9,13

Geografia

Nome CPF Nascimento Média Final

Ironi Delavi de Andrade 025.936.329-41 23/02/1949 9,03

Letras

Nome CPF Nascimento Média Final

Lediana dos Santos  088.789.819-07 08/10/1995 9,75

Yedda Lemos Sperotto 073.718.469-82 26/12/1991 9,6

Mirian Honorato da Silva 092.914.989-04 25/09/1992 9,03

Camilla Ksiezkiewicz da Silveira 091.699.829-02 20/12/1993 9,03

Elisangela Aparecida Venturin 865.311.669-91 06/08/1974 9

Thaizi Lammel 083.496.199-70 08/11/1991 8,92

Pós Graduação

Nome CPF Nascimento Média Final

Osnira Dos Santos Mathias Sand 105.271.279-73 29/09/1963 10

Cleuza Maria Monteiro 041.352.779-42 15/01/1974 10

Janete Aparecida De Paula Terres De Araujo 897.456.639-72 12/02/1977 10

Cleane Charliny Klein Fortunato 079.197.399-93 26/06/1989 10

Jessica Conte De Souza 072.703.269-08 24/01/1990 10

Aline Rodrigues Dutra 086.237.149-03 01/02/1993 10

Luciana Da Silva 048.399.569-01 24/03/1982 9,83

Engenharia Civil

Nome CPF Nascimento Média Final

Lucas Matheus Araldi 104.124.369-30 06/08/1996 10